
 

 

ZARZĄDZENIE NR A/30/2023 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Miasto Puławy. 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Odwołuje się z dniem 24 lutego 2023 r. od godz. 18:00 stan pogotowia przeciwpowodziowego na 

terenie gminy Miasto Puławy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

Ludności Urzędu Miasta Puławy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY 

mgr inż. Paweł Maj 


